И.о. ректора СКГМИ (ГТУ)
Алексееву И.А.
____________________

____________________

Заявление

         Прошу зачислить меня в число слушателей  Института дополнительного образования на обучение по программе профессиональной переподготовки_____________________________________________________
__________________________________________________________________в объеме__________часа.
Информация о себе:

	1
	ФИО (полностью)

	2
	Образование

	3
	Специальность по диплому

	4
	Квалификация по диплому

	5
	Дата рождения

(день, месяц год)

	6
	Место работы

	7
	Должность

	8
	Почтовый адрес

(с указанием индекса)

	9
	Контактные телефоны
(с указанием кода города)

	10
	Электронная почта
(E-mail)

	11
	СНИЛС

	12
	Примечание:

________________                                                                                          ________________

          (дата)                                                                                                              (подпись)